
 
UCHWAŁA NR     243     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 20 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmian w bud żecie powiatu na 2011 r. 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego 
na rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 43 143 zł 
 

Dział 600 Transport i ł ączność  - 3 289 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  - 3 289 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 878 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 411 zł 
Dział 750 Administracja publiczna  - 39 854 zł 
 rozdz.75020  Starostwa powiatowe  - 39 854  zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 078 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 25 776 zł 

 
 
        § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 43 143 zł 

 
Dział 600 Transport i ł ączność - 3 289 zł 
 rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 3 289 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 289  zł 
Dział 750 Administracja publiczna  - 39 854  zł 
 rozdz.75020  Starostwa powiatowe  - 39 854 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 854 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  


